師大附中國中部 110 學年度國九學科黃金講座時間調整版 111.01.17

一、 主旨：藉由邀請熟悉會考命題趨勢的講員到校演講，以利國九同學掌握複習策略，擬

定讀書計畫及提升複習成效，形塑良好的讀書風氣。

二、 時間：111 年 1 月 24(一)、1 月 25 日(二)、1 月 26 日(三)、1 月 28 日(五)

三、 地點：明德樓附智講堂

四、 對象：限本校國九學生

五、 報名方式：於 110 年 12 月 3 日(五)放學前，將報名表以班級為單位，由學藝股長繳

回教務組。（因須印製講義，故不接受現場報名）

六、 注意事項：

1. 參加本活動無須支付任何講座費用，但參加同學必須具備積極認真的學習態度，勿遲

  到早退。

2. 報名同學請按各講座時間完成簽到並準時入席，自行攜帶文具及筆記本。

3. 本講座中午休息時，請自行準備午餐或至校外用餐。

4. 本次講師皆為常到各縣市演講之會考試題分析講師，請同學多把握學習機會。

七、 講座場次:

日

期

1/24（一） 1/25（二） 1/26（三） 1/28(五)

科

目

主題：國文會考趨勢

講師：陳恬伶老師

時間：9:00-11:00

地點:改線上

主題：社會會考趨勢

講師：賈生玲老師

時間：9:00-11:00

地點:改線上

主題：英文會考趨勢

講師：陸韻萍老師

時間：09:00-11:00

地點:改線上

主題：自然會考趨勢

講師：李美惠老師
時間：09:00-11:00

改採線上講座

科

目

主題：會考作文解析與

寫技巧講座

講師：柯方渝老師

時間：13:00-15:00

地點:改線上

原訂下午自然科會

考趨勢改為 1/28上

午

主題：數學會考趨勢

講師：蘇進發老師

時間：13:00-16:00

地點:改線上

八、 若有其他疑問，請洽：教務組  劉春蘭組長  27075215＃621